
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR.226 “DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO NUOMOS IR PANAUDOS 

TVARKOS PATVIRTINIMO” DALINIO PAKEITIMO 
 

2004m. spalio  29 d. Nr. 171 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr.54-1492; 2002, Nr.60-2412) 13 straipsniu, Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m.kovo 27 d. sprendimu Nr.226 
patvirtintos Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 
neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos  2 ir 3 punktus ir išdėstyti juos taip: 

“2.Savivaldybės turtas gali būti perduodamas panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 
valdyti ir naudotis šios tvarkos 1.1-1.5 punktuose nurodytiems subjektams: 

  2.1. savivaldybės tarybos sprendimu, kai perduodamas nekilnojamasis turtas; ilgalaikis 
kilnojamasis turtas, kurio vieneto likutinė vertė viršija 1 tūkst.Lt; 

  2.2. savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu, kai  perduodamas kitas ilgalaikis 
kilnojamasis  turtas, kurio vieneto likutinė vertė 1 tūkst. Lt ir mažesnė bei  trumpalaikis turtas. 

  3.Savivaldybės tarybos ar administracijos direktoriaus sprendime turi būti nurodyta 
panaudos sutarties terminas ir perduodamo turto naudojimo paskirtis. Gali būti nurodytos ir kitos 
panaudos sąlygos.” 
 
 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Julė Bražionienė,71429 

 
 
 
 
 
 



 


